
 انجام ۶ میلیون 
 پرواز ایمن 

با وجود شدیدترین 
محدودیت ها

ارتقای سطح 
ایمنی در پروازهای 

 شهرفرودگاهی 
امام خمینی)ره(

مــدیــرکــل دفــتــر صلاحیت پـــرواز 
ــان هواپیمایی کــشــوری از  ــازم س
انجام ۶ میلیون پرواز ایمن با وجود 
شدیدترین محدودیت ها خبر داد.
و  همایش  در  نیکویی«  »علیرضا 
سمپوزیوم واکــاوی نقش عوامل 
ــا در  ــط انـــســـانـــی و مـــدیـــریـــت خ
هوانوردی به تشریح دستاوردهای 
حائز اهمیت سازمان در ۲.۵ سال 
اثــرات  کاهش  جهت  در  گذشته 
انسانی و بهبود  خــطــای عــوامــل 

عملکرد پرداخت. 
بــه افزایش  ــن همایش  ای وی در 
سطح ایمنی با پشت سر گذاردن 
ــرواز ایــمــن بــا وجــود  ۶ میلیون پـ
اشــاره  محدودیت ها  شدیدترین 

کرد.
ــرد: تــهــیــه و  ــ نــیــکــویــی تــصــریــح  ک
جمع آوری اطلاعات آمــاری دقیق 
ــه و تــحــلــیــل اطــلاعــات  ــزی ــج و ت
استخراجی از نتایج ممیزی ها و 
بازرسی های ۶ سال گذشته دفتر 
صلاحیت پرواز سازمان هواپیمایی 
ــای فــنــی و  ــ ــده ــ کـــشـــوری از واح
مهندسی و تعمیرات ایرلاین ها و 
مراکز تعمیر و نگهداری که در طول 
یک سال گذشته با تهیه و تدوین 
یک برنامه جامع در حال توسعه 

مطرح شد.
مــدیــرکــل دفــتــر صلاحیت پـــرواز 
ســازمــان هواپیمایی کــشــوری در 
ــت و  ادامـــه به سهم آمـــوزش درس
لازم  تسهیلات  ایــجــاد  همچنین 
برای متخصصان صنعت به عنوان 
فاکتورهای کاهنده اثــرات عوامل 
ــت و  ــرداخـ ــی و خــطــاهــا پـ ــان ــس ان
جامع  به صورت  همچنین  گفت: 
فعالیت های دوسال و نیم گذشته 
سازمان از جمله در بسط و توسعه 
و  بین المللی  سطوح  در  روابـــط 
حضور در مجامع مختلف علمی و 
آموزشی و عقد قراردادهای متفاوت 
با کشورها و سازمان های تخصصی 
هوانوردی مختلف به منظور ارتقای 
همکاری های بین المللی، ارتقای 
سطح آموزشی هوانوردی و موارد 
متعدد دیگر مورد اشاره قرار گرفت.

ــــت شــهــر  ــرک ــ مـــدیـــرعـــامـــل ش
از  خمینی)ره(  ــام  ام فرودگاهی 
پــروازهــای  برخاست  و  نشست 
فرودگاه امام خمینی از باند ۲۹ 

چپ خبر داد.
ــدری از اســتــفــاده  ــن ــل ســعــیــد چ
ــام  ــ پـــــروازهـــــای فـــــرودگـــــاه ام
خمینی)ره( از باند ۲۹ چپ خبر 
داد و گفت: این اقدام در راستای 
بهینه سازی و استریپ سازی باند 

۲۹ راست انجام شده است.
ــرای  ــزود: در راســتــای اج ــ وی اف
ــام کـــار  ــ ــج ــ ــه مــــــدون ان ــامـ ــرنـ بـ
توسط  جــلــســاتــی   )MOWP(
کارگروهی متشکل از متخصصان 
ایمنی همچون معاون بهره برداری 
ج مراقبت،  فرودگاهی، رئیس بر
هواپیمایی  ــان  ــازم س نماینده 
کشوری، مدیران کل حوزه های 
مختلف مرتبط با عملیات پروازی 
شرکت های  ایستگاه  رؤســای  و 
خارجی  و  داخــلــی  هواپیمایی 
مستقر در شهر فرودگاهی برگزار 
سناریو  تنظیم  به  منتج  که  شد 
و  ــا  ــروازه پ برخاست  و  نشست 
پروازها  ایمن  تاکسی  چگونگی 
در تاکسی وی ها و اپرون با رعایت 
قوانین ایکائو از جمله ۱۴و۱۱و۲ 
ANNEX و دستورالعمل داخلی 
کــنــتــرل فــعــالــیــت هــای عمرانی 
MOWP به  در ایرساید شــد و 
جهت  ــط  رب ذی  مجموعه های 

انجام ایمن کار ابلاغ شد.
رئیس هیأت مدیره و مدیرعامل 
ــام  ــی ام ــاه ــرودگ شــرکــت شــهــر ف
خــمــیــنــی)ره( یــــادآور شـــد: ایــن 
اقدامات با هدف ارتقای سطح 
ایمنی و جلوگیری از بروز حادثه 
بــه هواپیما و  و آسیب رســیــدن 

مسافران انجام می شود.
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  پروازهای حج، یکی از بزرگ ترین 
عملیات فرودگاهی کشور محسوب 
می شود. با توجه به اینکه در زمانی 

محدود تعداد زیادی پرواز از فرودگاه ها 
انجام می شود، چه ارزیابی از عملکرد 

فرودگاه ها در ایام حج دارید؟
 

فریضه حج تمتع عبادتی ارزشمند برای 
همه مسلمانان جهان است و حضور در 
مکه مکرمه و مدینه منوره و انجام اعمال 
حج تمتع و زیارت خانه خدا، آرزوی بزرگ 
درحج  اســت.  شایسته ای  مسلمان  هر 
تمتع امسال، در مجموع 87 هزار و ۵۵0 
زائر ایرانی از ۱8 فرودگاه تحت مالکیت 
شرکت فرودگاه ها و ناوبری هوایی ایران 
با 7۵۴ پــرواز به سرزمین وحی عزیمت 

کردند و انجام چنین کار برگ و حساسی، 
نیازمند برنامه ریزی دقیق بــرای اجرای 
ــران ایــرانــی به  موفق عملیات رفــت زائـ
ــرای موفق عملیات  ــود. اج عربستان ب
حج تمتع امسال نیز در سایه همکاری، 
تعامل، بــرادری، وحدت و همدلی تمام 
دست اندرکاران حج عملی شد و با آغاز 
عملیات بازگشت حجاج به کشور، تمام 
تلاش فرودگاهی بر این قــرار گرفت که 
میزبان خوبی در فرودگاه های کشورمان 

برای حجاج باشند.
ــدا از ۱8  87 هـــزار و ۵۵0 زائـــر خــانــه خ
فرودگاه تحت مالکیت شرکت فرودگاه ها 
و سه فرودگاه حضرت امام خمینی)ره(، 
ــی ســرزمــیــن وحی  قشم و چــابــهــار راهـ
شدند. در ایــن سفر معنوی ۵8 هــزار و 

700 زائر خانه خدا از فرودگاه های تحت 
مالکیت شرکت فرودگاه ها به شهرهای 
مدینه منوره و مکه مکرمه اعزام شدند. 
فرودگاه های تبریز و کرمان آغاز کننده 
عملیات حج در بین فرودگاه های تحت 
مالکیت شرکت فرودگاه ها بودند و در 
ــاروان  زائـــران، شاهد بــرگــزاری  اعـــزام کـ
برنامه های فرهنگی و معنوی متناسب 

با ایام مناسک حج بودیم.
تمام ارکان و دست اندرکاران حج تمتع 
بــرای برگزاری هرچه بهتر این عملیات 
آماده شدند و هریک از نهادهای ذیربط 
این سفر معنوی به وظایف خود آگاهی 
بــه  خــوبــی می دانستند که  و  داشــتــنــد 
کوچک ترین ناهماهنگی در این عملیات 
ــون هزینه های  نــشــود چ ایــجــاد  عظیم 

اعزام حجاج بدون یک دقیقه تأخیر فرودگاهی

آنکه عملیات اعزام و پذیرش حجاج در 
فرودگاه های کشور به خوبی برگزار شود، 
از مدت ها پیش از این عملیات، جلسات 
منظمی در شرکت فرودگاه ها و ناوبری 
ــران برگزار شد و همه چیز با  هوایی ای

برنامه ریزی مشخصی انجام گرفت.
تمتع  حج  رفــت  عملیات  اینکه  از  پس 
با انجام ۲۴۴ پرواز از ۱8 فرودگاه اهواز، 
ساری، یزد، کرمان، رشت، اردبیل، تبریز، 
زنجان، شیراز، مشهد، اصفهان، زاهدان، 
ارومــیــه، بوشهر،  بندرعباس، بیرجند، 
گرگان و همدان امــروز به پایان رسید، 
زمان عملیات بازگشت حجاج ایرانی از 
عربستان سعودی به کشور از یکم تیرماه 
بــود؛ این عملیات موفق با تلاش تمام 
مدیران فرودگاه ها و همکاران آنها بویژه 
در حوزه عملیات هوانوردی و فرودگاهی 
انجام شد. خدا را شاکریم که توانستیم 
با افتخار عملیات رفت زائران ایرانی را در 
۱8 فرودگاه کشور به خوبی انجام دهیم 
و زائران حتی یک دقیقه مشمول تأخیر 
فرودگاهی نشدند و این نقطه عطفی در 
اعزام زائران ایرانی به سرزمین وحی در 
سال جاری است. اعضای کمیته حفاظتی 
و نقل هوایی و  امنیت صنعت حمل  و 
فرودگاه ها در اجرای موفق عملیات حج 
تمتع امسال بسیار همکاری کردند. لازم 
است از تلاش ها و همکاری های مطلوب 
تمام ارگان های درگیر در عملیات حج 
تمتع امسال در فرودگاه های کشور در 
قــدردانــی  تسهیلاتی  کمیته های  قالب 
بزرگ  عملیات  ایــن  انجام  قطعاً  ــود.  ش
بی دریغ  حمایت های  مرهون  موفق  و 
مدیرعامل شرکت فرودگاه ها و ناوبری 
ــان هواپیمایی  ــازم هــوایــی و رئــیــس س
کشوری است. از همان زمان ۱8 فرودگاه  
ــرای  ــی لازم بـــرای اج ــادگ ــده از آم ــادش ی
عملیات بازگشت حجاج ایرانی به میهن 
اسلامی برخوردار بودند و اقدامات مورد 
بازگشت  عملیات  تسهیل  بـــرای  نــیــاز 
حجاج در این فرودگاه ها انجام شده بود.
خدمتگزاران مــردم در صنعت حمل و 
نقل هوایی و بخصوص در فرودگاه های 
کشور همچنان در زمینه اعزام هموطنان 
عزیز به حج تمتع، حج عمره مفرده )مکه 
مکرمه و مدینه منوره( و عتبات عالیات 
بــه وظــایــف خــود بــه نحوه احسن عمل 
خواهند کرد، زیرا مردم کشورمان لایق 
هستند  خدمات  بهترین  از  بهره مندی 
و موقله حج نیز از اهمیت بسیار بالایی 
برخوردار است و از مقام معظم رهبری 
گرفته تــا وزیـــر راه و شــهــرســازی تأکید 

فراوانی برای برگزاری باشکوه و بی عیب 
و نقص عملیات اعزام و پذیرش حجاج 
تأکید کرده اند.  در فرودگاه های کشور 
ایــن را هم فــرامــوش نکنیم که شرکت 
فرودگاه ها و نماوبری هوایی ایران علاوه 
بر عملیات حج، چند نقطه عطف دیگر 
هــم در کــارنــامــه ســالانــه خــویــش دارد. 
ــوروزی و همچنین  عملیات پــروازهــای ن
بیسیار  رخــدادهــای  حسینی،  اربعین 
از  آنها  برنامه ریزی  کــه  هستند  مهمی 

اهمیت بالایی برخوردار است.
 

  پروازهای برگشت تا چه زمانی 
ادامه دارد؟

از ابتدای پــرواز هــای برگشت از مدینه 
تاکنون، ۴0 هزار زائر از فرودگاه این شهر 
به کشور منتقل شده اند. درحال حاضر، 
۱0 هزار و ۵00 زائر ایرانی در مدینه منوره 
هستند و امــروز آخرین گــروه از زائــران 
وارد مدینه می شوند و پرونده ورود زائران 

مدینه بعد از مکه بسته می شود.
بامداد ۲3 تیرماه آخرین پرواز که حامل 
عوامل ستادی و اجرایی اســت، مدینه 
منوره را به مقصد تهران ترک خواهد کرد. 
تعداد ۱78 پــرواز برنامه ای از مدینه به 
سمت ایستگاه های داخلی اعزام شده و 
حدود ۵7 پرواز برنامه ای برای بازگشت 
حجاج باقی مانده است. از فرودگاه جده 
۵۵ پرواز برنامه ای به ایستگاه های داخلی 
انجام شده و حدود ۱0۲ پرواز برنامه ای 
هم باقی مانده است. در مجموع حدود 
۲33 پرواز برنامه ای از مدینه و جده به 
و۱۵۹  شده  انجام  داخلی  ایستگاه های 
پرواز برنامه ای باقی مانده است. طبق 
ــده یــک روز  بــرنــامــه ریــزی هــای انــجــام ش
از برگشت حجاج کاسته شــده و شنبه 
هفته آینده ۲3 تیر ماه آخرین پروازهای 
حجاج از فرودگاه جده انجام می شود. 
۵3هــزار نفر از حجاج از ابتدای تیرماه 
از مدینه و جده به کشور بازگشته اند و 
حجاج استان های تبریز، اهواز، بیرجند، 
بوشهر، کرمان، مشهد، رشت، همدان و 

بندرعباس بازگشته اند.
حــجــاج مـــازنـــدران، گلستان، زنــجــان، 
سیستان و بلوچستان، ارومیه، شیراز، 
یزد و امام خمینی باقی مانده اند که طبق 
پروازهای برنامه ریزی  شده انجام گردیده 
و مابقی حجاج که حدود 3۴هــزار و۵00 
باز  کشور  به  آینده  هفته  تا  هستند  نفر 
خواهند گشت. تا به امروز هیچ مشکلی 
نداشته ایم و با تعجیل در پروازهای مدینه 

مواجه بوده ایم.
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شده است

پس از حج، بزرگ ترین عملیات پروازی در کشور مربوط 
به ایام اربعین است که در این ایام نیز در مدت زمان 

محدودی حجم بالایی پرواز انجام می شود. برای این 
پروازها چه برنامه ای دارید؟ ـــرش بـ

در حالی که هنوز عملیات بازگشت حجاج به میهن 
اسلامی ادامه دارد، جلسات متعددی برای برنامه ریزی 
به منظور برگزاری هرچه بهتر عملیات اعزام و پذیرش 

زائران حسینی ویژه اربعین در جریان است 
و ان شاءالله امسال نیز مانند سال 

پیش و حتی بهتر از آن، میزبانی 
از زوار حسینی را در فرودگاه های 

کشورمان شاهد خواهیم بود.

مسئول عملیات حج شرکت فرودگاه ها، در گفت و گو با »ایران اقتصادی« درباره انجام 
عملیات رفت و برگشت حجاج از فرودگاه های کشورمان به سرزمین وحی گزارش داد

در حالی که این روزها شـــاهد بازگشـــت حجاج از ســـرزمین وحی هســـتیم، توجه به 
این موضوع مهم اســـت که انجام عملیات رفت حج تمتع زائـــران ایرانی از ۱۸ فرودگاه 
کشـــور بدون یک دقیقه تأخیر، نقطه عطفی در انجام پروازهای حج امســـال است که 
بلافاصله بعد از پروازهای حج عمره انجام گرفت. محمدحســـین آجیلیان، مســـئول 
عملیـــات حج شـــرکت فرودگاه ها و ناوبری هوایی، با اشـــاره به ایـــن موضوع گفت: قبـــل از پروازهای حج تمتع امســـال، فرودگاه ها 
موظف شـــدند هرگونـــه نواقص و عواملی را که موجب ایســـتایی زائران می شـــود، برطرف کننـــد و به این ترتیب بـــا آمادگی کامل به 
اســـتقبال ایـــن عملیـــات بزرگ رفتیـــم و اکنون که بـــه روزهای آخر بازگشـــت حجـــاج نزدیک می شـــویم، فرودگاه ها در ســـطح بالای 

آمادگی، پذیرای زائران اســـت.

گفت وگو
ــران و آبـــروی نظام  ــ سنگینی بـــرای زائ
ــران دارد. برخی  ایـ جمهوری اســلامــی 
فرودگاه ها از ترمینال ویژه حج برخوردار 
هستند اما آن دسته از فرودگاه هایی که 
ترمینال مجزا برای عملیات حج ندارند، 
با توجه به پراکندگی برنامه پروازی حج 
تمتع، زمانبندی مشخصی تعیین کردند 
تا در پروازهای غیرحج با مشکل و ازدحام 

مواجه نشویم.
 

   عملیات حج امسال با سال های 
پیش از نظر مشکلاتی که برای این 
پروازها به وجود می آید چه تفاوتی 

دارد؟ آیا توانستید زائران را با حداقل 
زمان ماندن در فرودگاه اعزام کنید؟

واقعیت این است که تجربه سال های 
قوت  و  ضعف  نقاط  بــررســی  و  گذشته 
این  تمتع  حــج  پیشین  عملیات های 
امکان را فراهم کرد تا برگزاری عملیات 
اعــزام و پذیرش حجاج به خوبی برگزار 

شود.
از سوی دیگر، عملیات حج تمتع امسال 
صنعت  عملیات  ــن  ــری ــزرگ ت ب از  یــکــی 
هوانوردی کشور است که تاکنون بدون 
هیچ مشکلی انجام شــده اســت. برای 

عکس: ایرنا

 
 مدیرعامل راه آهــن ایــران در گفت وگو با 
UIC از آمادگی راه آهن  مدیرکل اجرایی 
ایران برای مشارکت در پروژه های اتحادیه 
بــویــژه   )UIC ( ــا  راه آهـــن هـ بین المللی 
پروژه های مرتبط با نیازهای راه آهن ایران 

خبر داد.
با توجه به برگزاری اجلاس هیأت اجرایی 
UIC( و  اتحادیه بین المللی راه آهن ها )
همچنین یکصد وچهارمین اجلاس مجمع 
عمومی این اتحادیه که با حضور اعضای 
این اتحادیه از سراسر جهان و به  صورت 
حضوری و مجازی در روزهــای سه شنبه و 
چهارشنبه ۱۲ و ۱3 تیرماه ۱۴03 برگزار شد، 
سید میعاد صالحی، مدیرعامل راه آهن 
ــران و مــعــاون مجمع منطقه ای  ــ ج.ا.ایـ
راه آهن های خاورمیانه UIC، ضمن شرکت 
مــجــازی در ایــن اجــلاس هــا در خصوص 
به  منطقه ای  و  دوجانبه  مسائل  برخی 
گفت و گوی تلفنی با آقای فرانسوا داون، 

مدیرکل اجرایی UIC پرداخت.
در این گفت وگوی تلفنی، صالحی گزارش 
مــخــتــصــری از پــیــشــرفــت هــای شاخص 
ــر در  ــی ــال اخ ــورت گــرفــتــه در ســه سـ ــ ص
ــران در حوزه های مختلف  راه آهــن ج.ا.ای
از جمله کاهش مستمر سوانح، افزایش 
جابه جایی مسافر و تــلاش هــای صورت 
گرفته در خصوص نفوذ فناوری ارائه داد 
و آمادگی راه آهن ایران را برای مشارکت در 

پروژه های اتحادیه بین المللی راه آهن ها 
)UIC( بویژه پروژه های مرتبط با نیازهای 
راه آهن ایران، تعریف پروژه های جدید در 
UIC در راستای رفع مشکلات فنی راه آهن 
ایـــران، بــرگــزاری سمینارها و کارگاه های 
آموزشی برای راه آهن ایران و راه آهن های 
منطقه متناسب با درخواست ها و نیازهای 
آنها، مشارکت در فعالیت های  مشترک 
پایگاه اســتــانــداردســازی UIC بــویــژه در 
UIC و  موضوع بــه روزرســانــی فیش های 
تبدیل آنها به استانداردهای بین المللی 
ریلی )IRS(، ارائه تجربیات و تبادل دانش 
UIC و  فنی در اختیار راه آهـــن ایــران با 
ارتقای جایگاه و نقش آفرینی بیشتر  نیز 
دفتر منطقه ای خاورمیانه UIC در تهران 

اعلام کرد.
فرانسوا داون، مدیرکل اجرایی UIC نیز 
از پیشرفت های  ضمن اظهار خرسندی 
صورت گرفته در راه آهن ایران اظهار کرد 
UIC همواره فعالیت و پیشرفت های  که 
اعــضــای خــود را رصــد می کند و امــیــدوار 
است بزودی بتواند به تهران سفر کرده و 
ضمن بازدید از فعالیت ها و پیشرفت های 
صورت گرفته راه آهن ایران، جلسه جامعی 
را با مدیرعامل راه آهن ایران در ارتباط با 
UIC داشته باشد  افزایش همکاری ها با 
و مزایا و ارزش  افزوده ای که UIC می تواند 
در همکاری نزدیک برای راه آهن ایران به 

ارمغان بیاورد ارائه کنند.
وی همچنین تأکید کرد که راه آهن ایران 
به  عنوان یکی از راه آهــن هــای پیشرو در 
منطقه خاورمیانه بوده که به عنوان معاون 

مجمع منطقه ای خاورمیانه UIC انتخاب 
ــت و مــی تــوانــد رهــبــری و نقش  ــده اس ش
محوری را در گسترش فعالیت های ریلی 

در منطقه ایفا کند.
 

پیشنهاد مدیرعامل راه آهن 
ج.ا.ایران در خصوص تعلیق 

عضویت راه آهن رژیم صهیونیستی
ــن گــفــت وگــو  ــ ــش دیـــگـــری از ای ــخ در ب
ــن ج.ا.ایـــران به مسأله  مدیرعامل راه آه
تعلیق عضویت راه آهن رژیم صهیونیستی 
پرداخت و با اشــاره به ارســال نامه اخیر 
خود به مدیرکل اجرایی UIC اظهار کرد: 
ما این اتحادیه را به عنوان یک سازمان 
انتظار  و  می شناختیم  فنی  بین المللی 
ایــن اتحادیه به مسائل سیاسی را  ورود 
نداشتیم، اما اصرار و پیگیری رئیس قبلی 
ــرای تعلیق عضویت راه آهــن هــای  UIC ب
روسیه و بــلاروس از این اتحادیه پس از 
جنگ روسیه و اوکراین به رغم مخالفت 
برخی از اعضا از جمله راه آهن های چین 
ــن رویـــه شد.  ــران، مــوجــب تغییر ای ــ و ای
به جنایات وحشیانه  توجه  با  هم اکنون 
رژیم صهیونیستی در غزه و کشتار بیش 
از 30 هزار انسان بی گناه اعم از زن و مرد 
و بزرگ و کوچک و زخمی کردن بیش از 
یکصد هزار نفر که واقعاً دل هر انسان با 
وجدانی را به درد مــی آورد، عدم واکنش 
ــدم تعلیق راه آهــن  ــن جنایات و ع بــه ای
و  نیست  قبول  قابل  رژیم صهیونیستی 
نباید طــوری رفتار شــود که ایــن تصور به 
وجود بیاید که استانداردهای دوگانه در 

این اتحادیه بین المللی اعمال می شود.
ــرد: همه مــا بــه  عنوان  صالحی اضــافــه ک
ــا باید  ــن ه اعــضــای جامعه جهانی راه آه
زنان  کشتار  و  نسل کشی  این  به  نسبت 
و کــودکــان بــی دفــاع که زیــر موشکباران 
دارنــد  قــرار  رژیم صهیونیستی  وحشیانه 
واکنش نشان دهیم و نقش تاریخی خود 
را در این زمینه ایفا کنیم که قطعاً اگر در 
مورد  باشیم  داشته  کوتاهی  زمینه  ایــن 
سؤال آیندگان قرار خواهیم گرفت؛ لذا 
مدیرعامل  عــنــوان  بــه  اینجانب  انتظار 
راه آهن جمهوری اسلامی ایران و معاون 
مجمع منطقه ای راه آهن های خاورمیانه 
اتحادیه  مدیرکل  عنوان  به   جنابعالی  از 
بین المللی راه آهن ها )UIC( آن است که 
 UIC راه آهن رژیم صهیونیستی از عضویت
تعلیق شود و در همین راستا لازم است 
این موضوع در دستور کار مجمع عمومی 

این اتحادیه قرار گیرد. 
UIC نیز در پاسخ توضیح داد:  مدیر کل 
ایــن امــر موضوع حساس و مهمی است 
و مــورد دغدغه ایشان نیز بــوده اســت و 
بهمین خاطر به نامه ارسالی راه آهن ایران 
در این خصوص سریعاً پاسخ داد و ایشان 
شخصاً بــه عــنــوان یــک انــســان از کشتار 
انسان های بی گناه بویژه زنان و کودکان 
ــن جنایت ها هــم در  ای ــت و  متأسف اس
هم  و  اســت  محکوم  بین المللی  صحنه 
دادگـــاه بین المللی لاهــه آنها را محکوم 

کرده است. 
پیشنهاد  ــه  ب ــاســخ  پ در  همچنین  وی 
ــران اظهار کرد  مدیرعامل راه آهــن ج.ا.ای

 اعلام آمادگی راه آهن ایران 
برای مشارکت در پروژه های اتحادیه بین المللی راه آهن ها

که لازم است این موضوع ابتدا با رؤسای 
ح مسأله شود  UIC طر مناطق مختلف 
و نتیجه را به اطــلاع مدیرعامل راه آهــن 
ایــران خواهد رســانــد. مدیرکل اجرایی 
UIC در ادامــه پیشنهاد کــرد که در گام 
محکومیت  در  را  بیانیه ای   UIC بعدی 
لازم  سپس  نماید.  منتشر  جنایات  ایــن 
اســت ایــن موضوع در مجمع منطقه ای 
ح شود و لازم  راه آهن های خاورمیانه مطر
هماهنگ  و  محکم  موضعی  ابتدا  اســت 
 ،UIC توسط مجمع منطقه ای خاورمیانه
اتخاذ و سپس موضوع در دستور کار هیأت 

اجرایی و مجمع عمومی UIC قرار گیرد.
ــرد:  ــان خــاطــرنــشــان ک ــای  صــالــحــی در پ
کشور  با  مقایسه  در  رژیم صهیونیستی 
پهناوری مثل روسیه و همچنین راه آهن 
 UIC آن بسیار کوچک است و اهمیتی در
و منطقه خاورمیانه ندارد! اما امروز چشم 

کودکان معصوم فلسطینی به ما دوخته 
شده است و مــردم مظلوم فلسطین ما 
را نگاه می کنند. ما باید در کنار مظلوم 
قطعاً  جوییم.  بیزاری  ظالم  از  و  باشیم 
آیندگان، ما را در ایــن خصوص قضاوت 
خواهند کرد، لذا خواست راه آهــن ایران 
تعلیق راه آهن رژیم صهیونیستی و واکنش 
جامع جهانی راه آهن ها به این جنایات 

است.
UIC مجدداً اعلام کرد که این  مدیر کل 
موضوع پیگیری می شود و مــذاکــرات و 
تماس های لازم را در این زمینه انجام داده 
و نتیجه به مدیرعامل راه آهن ج.ا.ایران 

اعلام خواهد شد.
برگزاری  ــرای  ب صالحی  از  همچنین  وی 
جلسه در دفتر مرکزی UIC و گفت وگو با 
ایشان، مدیران پایگاه ها و نهادهای کاری 

این اتحادیه، دعوت به عمل آورد.

گزارش خبری


